приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

/4/аа Дt- ys марта 2024 г. J\b

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (СТП) (левушки 2007-2008 г.р.)

по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболy и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 45 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 25 по 30 марта 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный чентр) для проведения

учебно-тренировочного сбора по специальной физической подготовке (СТП)
по баскетболу (девушки 2007-2008 г,р.) (далее - УТС) тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
19 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Новицкого В.С. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обуrающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра Щудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материаJIьно-технической базы

для проведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне

для восстановительных мероприятий участников УТС.
4, Начаrrьнику продовольственной службы отдела материzшьно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением
на заместителя начальника клуба (по
Пархоменко О.Н,

7, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

настоящего
спортивной

приказа
работе)

возложить
полковника

А.Громовr

от << "{Z >>

Приложение
к прик€ву начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКАа./ 2о24 г. //?r'

список
Спортивных команд по баскебо"пу (девушки 2007-2008 г.р.)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейбо"ту
и мини-фубо"ту)

ль
пl
п

flошкность
Фамилия, имя,

отчество

Год
ро}кде

нIбl
Разряд

Категорlля

уrастника

Финшlс
ировани

1 2 з 4 5 6

1

Новиrкий
Виташай

Сергеевич
1990

Старшlй
на период

проведешrI
утс

ФАу
морФ
цскА

Трнер
инсгрусгор
ОТДе,,rЬНОЙ

дисIц{IIJIины
(фrвическая

патrсиона
восIмтанниц

морФ

Зиrп<ов 14горь
Валерьевич

1969
Сопровож,цао

пиЙ

Без

фшlшlси
рванIrя
ФАу

морФ
цскА

з

Старшй
преподамтель

отде,rьной

дисlц.шJIины
(фшическая
куJътурФ
паrrсиона

восI]ипufiшI
морФ

Зайтук Олег
Пегровtтч

198з
Сопровождаю

пп.rй

Бsз

фшlшrси
рва rя
ФАу

морФ
цскА

4 Обучаощаяся
Медведева

.Щарья
Владимировна

2007 1 Спортсменка
ФАу

морФ
цскА

J

Место проведенI]JI - спортивный центр
Сроки проведенIбI - с 25 по 30 марта2024 г.

I

Тренер -

цреподаватель I

2.

4

1 2 J 4 5 6 7

5 Обу^lаrощмся
Сторожук

Арина
Андреевна

2007 1 Спортсменка
ФАу

морФ
цскА

6 Обуrающаяся
Громова

Елизавета
Сергеевна

2008 1ю.р,
ФАу

морФ
цскА

Обrlающмся
Гусарова Софья

михайловна
2007 l Спортсменка

ФАу
морФ
цскА

8 Обуrающаяся
Новикова
Варвара

вячеславовна
2007 1 Спортсменка

ФАу
морФ
цскА

9 Обуlшощаяся
Романова
Катерина
Игоревна

200,7 l
Спортсменка ФАу

морФ
цскА

10. Обriающаяся
Астахова Кира

Щенисовна
200] 1 Спортсменка

ФАу
морФ
цскА

11. Об)лrающмся
Яровикова
Ярослава

Артемовна
2008 1ю.р. Спортсменка

ФАу
морФ
цскА

\2. Об)лrающаяся
Муравская

Мария
Ивановна

1 ю.р. Спортсменка
ФАу

морФ
цскА

1з. Обулающаяся
Макушина

.Щарья
Владимировна

200,7 1 Спортсменка
ФАу

морФ
цскА

Обучшощаяся

Евстигнеева
Настасья
Антонина
Игоревна

2007 l Спортсменка

ФАу
морФ
цскА

15. Обrlающаяся
михайлова Яна

максимовна
2008 1ю.р. Спортсменка

ФАу
морФ
цскА

16. Обlчаrощаяся
Бобрикова

Софья
романовна

2008 1ю.р. Спортсменка
ФАу

морФ
цскА

|7, Об)лrающаяся
Павлова
Варвара

Андреевна
2008 1ю.р. Спортсменка

ФАу
морФ
цскА

Обулшощаяся
Рожкова
Валерия

михайловна
200,7 1 Спортсменка

ФАу
морФ
цскА

I
zooB

|4,

Спортсменка

7|
I

I

18.

5

l9. Обl^rаrощаяся
I I Iихова

В ероника
в итальевна

2007 1 Спортсменка
ФАу

морФ
цскА

20 Обулаrощмся
Воронцевич
Анастасия
Андреевна

2008 2 Спортсменка
ФАу

морФ
цскА

21. Обl"rаощмся
солодовникова

Анастасия
Валерьевна

2008 з Спортсменка
ФАу

морФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАLlАЛЬЦИКА А
(по спортивноЙ р

пол ковник
О,Пархоменко